
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděfeni technické vybavenosti

PRA
PRA

MHMPXPCOODSBPRA
PRA

PROSTOR a.s.
Čimická 317/90
182 00 Praha 8 - Bohnice
avwlii/4

Zakázka Č. INV/OB/1379/19 
Č.J.: MHMP/2225683/2019 
INV/08/1770/19
Sp. zil S-MHMP/2225683//2019 
Objednávka č. OBJ/1NV/21/08/00439/2019

Vyřizuje/teL:
Ing. Marie Štěrbová/4556 
Počet bstú/pffloh: 3/1 
Datum: 11. 11.2019

Konlrolnl číslo: K13443299340
OBJEDNATEL/ZADAVATEL
Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

IČO: 47118431 
DIČ: CZ47118431

Zastoupeni:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer, ředitel INV MHMP 
Ve věcech technických: Ing. Mart Štěrbová

Bankovní spojení: PPF banka a.s.. 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL/ZHOTOVITEL
PROSTOR a.s.
Čimická 317/90 
182 00 Praha 8 - Bohnice

IČO: 41188519 
CZ 41188519 

Zapsán/Regístrován u: MS V Praze 
Spis. značka: B 14273

DIČ:

Zastoupený:
Kateřina Fabcrová 
místopředsedkyně představenstva

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s. 
4211269323/6800

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:
I. Předmět plnění:
1. Zajištění zimní údiiby komunikace Na Hvězdárně 19/20
2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Zajištění zimní údržby pokrytím nákladů spojených s prováděním zimní údržby 2019/2020 ulice Na 
Hvězdárně. Cena za jeden výjezd je 3 700 Kč bez DPH (úklid + posyp drti). Při provádění práci je 
Dodavatel povinen prováděl monitoring činnosti za použití satelitní navigace GPS vozidla, které zajišťuje 
strojní údržbu, a vést evidenci o výkonech při zimní údržbě komunkací.

Ektaiaacft}
Coi-filíi

M 112019

sr S3ÍS-..
n-unaíu W« SOI Ol JI



II. Doba plnění
Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč 
bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy 
je zaregistrováno v RS MV ČR).
Do: do 30. 4. 2020. Objednatel bude zpětně informován o všech zásazích, a to prostřednictvím 
elektronické pošty (rnaric.sterbova@praha.eu), nejpozději do druhého dne od každého zásahu.

III. Cena
Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

100 000,00 Kč 
21 000,00 Kč 

121 000,00 Kč

Základní cena
DPI I 21%

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož, originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury'.
Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, přip. 
Jnngmannova 35/29, Praha 1.
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednátele/zadavatele, sídlo, ICO, DIČ
- údaje dodáváteIc/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číško daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum výstavem daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpš oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury'________

V. Smluvní sankce
Neodevzdá-H dodavatcl/zhotovitel řádné provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitclc uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zc smluvního vztahu._______

VI. Řešeni sporů

mailto:rnaric.sterbova@praha.eu


Obé smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající 7C závazků této objednávky, předevšmi 
dohodou.

VII. Závč řečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodá vatě WZhotovite li.
ObjednatekZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení* doručte Objednáte li.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pode psáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky



Příloha č. 1
Hlavní město Prana - Magistrát hl. m. Prahy
____________ Odbor investiční

ČÍSLO JEDNACÍ lYilfMP Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

2 0 -11- 2019
/'V/ftita lisiů flokumaniu;

Poípi ííatínrých přicn:
a diufi Misii rviýcrt pffltfi: 

Híflv/al:

Pnflet istú pfflnfi;

m Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2225683/2019

*

Potvrzujeme tímto přijetí VaSÍ objednávky c. OBJ/TNV/21/08/00439/2019 k veřejné zaká 
malého rozsahu č. INV/OB/1379/19 na stavbu:

ZajištČní zimní údržby komunikace Na Hvězdárně 19/20
Zajištění zimni údržby pokrytím nákladu spojených s prováděním zimní údržby 2019/2020 ulice 
Na Hvězdárně. Cena za jeden výjezd je 3 700 Kč bez DPH (úklid + posyp drtí).

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 100 000,00 Kě

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti 
objednávky provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

PROSTOR a.s.
Čimická 317/90, 182 00 Praha 8 - Bohnice 
41188519 
CZ41188519 
Sberbank CZ, a.s 
4211269323/6800

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Kateřina Fabcrová, místopředsedkyně představenstva

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

V dne

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Jana Hlaváčková, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kě bez DPH. 
Kopie: Ing. Marie Štěrbová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR



ObČ smluvní' sírany se zavazují řešil veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou, ________________ _____ ______ _

VII. Závěrečná ustanovení
Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni 
DodavatclVZhotovřtelL
ObjednatďZadaválel tfento ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy.________________________

Za objednatele:

Ing. Karel Pra jer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky


